
Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA KORONOWA 

Nr OR-S.0050.138.2022 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Gminy Koronowo za II kwartał 2022 

roku 

 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2021 poz. 305 ze zm.) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 1. Wykonane dochody Gminy Koronowo na dzień 30 czerwca  2022 roku wyniosły  

73.210.537,99 zł, z tego: dochody bieżące w kwocie 70.780.472,12  zł, dochody majątkowe  

w kwocie 2.430.065,87   zł. 

2. Zrealizowane wydatki Gminy Koronowo na dzień 30 czerwca  2022 roku wyniosły 

63.172.831,69 zł, z tego: wydatki bieżące w kwocie 57.483.935,73  zł, wydatki majątkowe  

w kwocie 5.688.895,96 zł. 

3. Wynik wykonania budżetu na dzień 30  czerwca 2022 roku zamyka się nadwyżką w wysokości       

10.037.706,30 zł. 

 

§ 2. Gmina Koronowo do 30 czerwca 2022 roku dokonała  spłaty pożyczki   w wysokości –  

40.000,00 zł. 

 

§ 3. Gmina Koronowo w okresie od 1 stycznia 2022 roku do 30 czerwca 2022 roku dokonała 

umorzeń niepodatkowych należności budżetowych w wysokości  23.683,41 zł. 

 

§ 4.   Stan środków na rachunkach bankowych na dzień 30 czerwca  2022 roku wyniósł: 

1. Gmina Koronowo rachunek podstawowy dochody   -    50.748.416,91 zł, 

2. Gmina Koronowo rachunek COVID-19 RFIL                                    -      2.310.348,72 zł, 

3. Gmina Koronowo rachunek COVID-19 Transport na szczepienia     -         500.072,57 zł,            

4. Gmina Koronowo rachunek depozytowy                                            -         416.986,31 zł,                                                   

5. Gmina Koronowo rachunek ZFŚS     -           82.939,16 zł, 

6. Gmina Koronowo rachunek  finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie                                         -           51.617,06 zł,   

7. Gmina Koronowo rachunek wydatki      -             3.447,45 zł, 

8. Gmina Koronowo rachunek wydatków niewygasających roku 2021  -      2.159.158,54 zł,  

9. Gmina Koronowo Program Cyfrowa Gmina „Granty PPGR”            -         964.600,00 zł, 

10. Gmina Koronowo Program Cyfrowa Gmina                                      -         723.270,00 zł,                                       

11.  Miejsko Gminny Zespół Edukacji rachunek ZFŚS                             -         434.882,48 zł, 

12.  Miejsko Gminny Zespół Edukacji rachunek dochodów                      -           26.745,50 zł, 

  13.  Miejsko Gminny Zespół Edukacji rachunek wydatków   -      4.189.868,32 zł, 

  14.  Miejsko Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji rachunek ZFŚS  -             2.034,57 zł, 

  15.  Miejsko Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji rachunek dochodów     -          15.841,58 zł, 

  16.  Miejsko Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji rachunek wydatków  -           27.665,96 zł, 

  17.  Miejska Biblioteka Publiczna       -           69.388,33 zł, 

  18.  Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury       -         180.069,98 zł, 

  19.  Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej rachunek dochodów  -           14.311,50 zł, 

  20.  Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej rachunek wydatków  -         338.335,82 zł, 

  21.  Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej rachunek KP Teleopieka  -     1.004,80  zł, 



  22.  Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej rachunek ZFŚS          -           52.502,38 zł, 

  23.  Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej rachunek Asystent  

         osobisty  osoby niepełnosprawnej                                                        -        191.932,85 

zł. 

 

24. Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej rachunek 

 Fundusz Pomocy „Ukraina”                                                                          – 78.559,86 zł                                                      

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie Gminy Koronowo. 

 

 

 

      z up. Burmistrza 

 

/-/ Piotr Kazimierski 

  Zastępca Burmistrza 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

 

Burmistrz Koronowa na mocy przepisów art. 37 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305 ze zm.) przedstawia do publicznej wiadomości 

kwartalną informację z wykonania budżetu gminy za okres od początku roku do dnia 30 czerwca  

2022 r. w terminie do końca miesiąca następującego po zakończeniu kwartału. 

  

 

 

      z up. Burmistrza 

 

/-/ Piotr Kazimierski 

  Zastępca Burmistrza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


